ООО «ЭкоПодмосковье»
109202, Москва, ш. Фрезер, 5/1, пом. I, к. 19
ИНН/КПП 7721281664/772101001
Тел.:  8 (495) 133-16-70
E-mail: info@eco50.ru

Адвокату
Кузьмину Андрею Игоревичу

«20» ноября 2018 г.               От ООО «ЭкоПодмосковье»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Андрей Игоревич!

Благодарим Вас и Адвокатское бюро «Титов, Кузьмин и партнеры»

города Москвы за профессионализм, ответственность и успешное юридическое

сопровождении компании ООО «ЭкоПодмосковье» в представлении наших

интересов в суде. Благодаря Вашим усилиям мы в полной мере ощутили

правовую защищенность нашего бизнеса.

Желаем Вам профессиональных успехов и побед в Вашей адвокатской

деятельности!

Будем рады сотрудничать с Вами в дальнейшем!

С уважением,

Генеральный директор _____________________ Михеев Олег Сергеевич